
 

ДУМА 

М А К С А Т И Х И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А 

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

От 10.07.2025                                                                                                                             № 212 

 

О присвоении звания «Почетный гражданин  

Максатихинского муниципального округа» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 8 

Закона Тверской области от 14.03.2003 № 13-ЗО «О наградах в Тверской области», статьи 3 

Устава Максатихинского муниципального округа Тверской области, Решения от 18.05.2023  

№ 115 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин 

Максатихинского муниципального округа»,   

 

ДУМА  МАКСАТИХИНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  РЕШИЛА: 

  

 1. Присвоить звание «Почетный гражданин Максатихинского муниципального 

округа»: 

 1.1. Мартынюку Виталию Васильевичу, 24.06.1972 года рождения, Благочинному  

Максатихинского округа – протоиерею, настоятелю Всехсвятского Храма  п. Максатиха, 

руководителю молодежного отдела Бежецкой Епархии, члену Общественной палаты 

Тверской области; 

 1.2. Веселовой Надежде Федоровне, 22.08.1958 года рождения, Председателю  

Максатихинской районной общественной организации ветеранов войны, труда, 

вооруженных сил и правоохранительных органов. 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию 

в газете «Вести Максатихи» и размещению на официальном сайте администрации 

Максатихинского муниципального округа Тверской области в информационно-

телекоммуникационной  сети Интернет. 

 

 

 


